
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 17. 3. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

               

Hospůdka U Kozlíka vás zve v sobotu 18. března od 11.00 do 19.00 hodin 

na RETRO HODY. Připravené „retro“ jídlo si můžete vzít i sebou.  

Rezervace se přijímají na telefonu: 723 317 346, kde se dozvíte další podrobnosti. 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na přátelský zápas,  

který se hraje v neděli 19. března ve 14.30 hodin. 

Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče  Baníku Staré Město. 

Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

Obec Přáslavice zajistila autobus a vstupenky na představení 

Moravského divadla Olomouc DONAHA! 

Jedná se o komediální muzikál, který se hraje  

v neděli 23. dubna v 19.00 hodin v Moravském divadle. 

Odjezd autobusu od obecního úřadu je v 18.00 hodin. 

Cena vstupenky i s dopravou je 420,- Kč. 

Pokud máte zájem, přijďte si vstupenku zakoupit na OÚ. 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci s nutriční terapeutkou paní Lucii Němcovou  

si vás k příležitosti OSLAV JARA A DNE ŽEN dovolují pozvat na přednášku  

zaměřenou na zdravý životní styl a stravu v pokročilém věku. 

Přednáška se koná v úterý 21. března v 15.00 hodin v zasedací místnosti OÚ. 

 

Kominictví-Krby-Kamna-Novotný budou v naší obci v pondělí 27. března  

provádět kontroly a čištění spalinových cest dle vyhlášky č. 34/2016 Sb. 

Cena za čištění spalinové cesty včetně zprávy o provedení kontroly činí 410,- Kč. 

Objednávat se můžete na telefonním čísle: 704 190 399. 

 

V úterý 21. března vám bude opět k dispozici v kanceláři BH na sídlišti  

v době od 13.00 do 14.30 hodin 

pracovnice sociálních služeb paní Jana Chudíková,  

která vám pomůže řešit vaše obtížné životní situace. 

 

Firma BERGASTO a.s. oznamuje, že na území obce Přáslavice (bývalý areál JZD) 

bude v provozní době od 7.00 do 16.30 hodin – pouze v pracovní dny,  

DRTIT ODPAD. 

Předpokládaný den zahájení je pondělí 6. března a ukončení 19. března. 

Další podrobnosti a kontakty najdete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


